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Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Cadigo

3589 TRILHO
ELETRIFICADO
INITIAL 150CM
BRANCO

2468 SPOT TRILHO PAR20

3343

CLASSIC BRANCO ?
LAMPADA PAR20
LED 6,5W BRANCA
FRIA LUMANTI

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartao Débito T.E.F.
Consulte pela Chave de Acesso em

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4325 0352 4022 4600 0193 6500 1000 0157 5110 0018 4009

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

1 UN 41,90 41,90

6 UN 39,99 239,94

6 UN 19,99 119,94

13

401,78

0,00

0,00

401,78

VALOR PAGO R$
401,78

NFC-e n215.751 Série 1 10/03/2025 17:19:27
Protocolo autorizagdo: 243250467569923
Data autorizagéo: 10/03/2025 17:19:27

Orgamento 0001.0000.051.099
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